CORLU BELEDIYE BASKANLIGI
2017 MALI YILI BUTCE KESIN HESABI
PLAN VE BUTCE KOMiSYON RAPORU

Belediye Meclis Calisma Yonetmeliginin 25. maddesinde Biitge ve Kesin Hesaba
iliskin konular hakkinda Meclis tarafindan karar alinmadan 6nce 02/05/2018 tarih ve
2018/58 sayili Meclis karar1 ile  ilgili Komisyonlarca gortgiilmesi gerektiginden,

Komisyonumuzca 2017 Mali Yili Kesin Hesabi incelenmis olup, rapor hazirlanmistir.

GIDER BUTCESI : 2017 Y1l Giderleri; Kesin Hesap Gider Cetvelinde
gosterildigi tizere 153.384.887,61 TL olarak gerceklesmistir.

GELIR BUTCESI : 2017 Y1l Gelirleri; Kesin Hesap Gelir Cetvelinde
gosterildigi tizere 153.106.364,80 TL olarak gerceklesmistir.

DENGE : Gelir ve Gider arasinda 278.522,81 TL Gider Fazlasi
meydana gelmistir.

DEVREDILEN ODENEK : 2017 yilinda 6denek devredilmemistir.

IPTAL EDILEN ODENEK : Kesin Hesap Gider Cetvelinde yil1 i¢erinde kullanilmayip
donem sonu iptal edilen 6denek tutar1 28.125.212,39 TL dir.

TAHAKKUK ARTIGI : 2017 yilinda 28.193.712,95 TL Gelir Tahakkuk artig1 2018
yilina devredilmistir.

AKTARMALAR : 2017 yilinda toplam 28.041.571,31 TL Odenek Aktarmasi
yapilmis olup; bunun 13.651.858,75 TL si Yedek Odenekten

yapilan aktarmalardir.
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2017 YILI BELEDIYE BAZINDA GiDER KESiN HESAP CETVELI

GIDER TURU

PERSONEL GIDERLERI
Memurlar

Sozlesmeli Personel

isciler

Gegici Personel

Diger Personel

SGK DEVLET PRiMi GIDERLERI
Memurlar

Sozlesmeli Personel

isciler

MAL VE HiZMET ALIM GIDERLERI

Uretime Yonelik
Tiketime Yonelik
Yolluklar

Gorev Giderleri

Hizmet Alimlari

Temsil ve Tanitma Giderleri
Menkul mal Gayri Maddi Hak Alm
Tasinmaz Mal Bakim ve Onarimi

Tedavi ve Cenaze Giderleri
FAIZ GIDERLERI

Diger i¢ Borg Faiz Giderleri
CARi TRANSFERLER

Gorev Zararlari

Hazine Yardimlari

Kar Amaci Gitmeyen Kuruluslara
Hane Halkina Yapilan Transferler
Diger Verilen Paylar

SERMAYE GIDERLERI

Mamul Mal Alimlari
Gayri Maddi Hak Alimlari
Gayrimenkul Alimlari ve Kamulas.

Gayrimenkul Sermaye Uretim Gideri
Gayrimenkul Blyiik Onarim Gideri
SERMAYE TRANSFERLERI

Yurtici Sermaye Transferleri

BORG VERME

Yurtici Bor¢ Verme

YEDEK ODENEKLER

GENEL TOPLAM

BUT(;_E :

TAHMINi
24.096.500.00
11.621.000.00
755.500.00
11.165.000.00
115.000.00
440.000.00
3.922.000.00
1.630.000.00
130.000.00
2.162.000.00

81.756.600.00
10.130.000.00
11.836.500.00
146.100.00
2.418.000.00

51.047.000.00

2.900.000.00
3.039.000.00
200.000.00

40.000.00
1.000.000.00
1.000.000.00
3.434.000.00

600.000.00

1.000.00
1.303.000.00
180.000.00
1.350.000.00

48.497.000.00

685.000.00
2.111.000.00
10.201.000.00

35.300.000.00
200.000.00
801.000.00
801.000.00
.00

.00
18.003.000.00

NET
ODENEK

24,216,779.60
11,271,000.00
1,017,148.78
11,289,491.98
127,846.52
511,292.32

3,932,000.00
1,630,000.00

140,000.00

2,162,000.00

97,322,042.38
10,117,364.08
14,861,487.86
112,100.00
2,630,603.45

59,350,074.20

5,295,904.24
4,376,356.87
538,151.68

40,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
4,087,000.00

810,000.00

1,000.00
1,303,000.00
550,000.00
1,423,000.00

44,641,751.58

2,225,000.00
1,021,460.00
6,721,000.00

34,174,291.58
500,000.00
501,000.00
501,000.00
1,458,385.19
1,458,385.19
4,351,141.25

181,510,100.00

NET
HARCAMA

21.799.264.05
10.649.500.42
1.017.148.78
9.501.912.90
127.846.52
502.855.43
3.551.263.95
1.516.339.59
134.308.05
1.900.616.31

92.362.591.60

9.721.860.05
14.185.574.32
38.054.01
1.476.338.54

56.906.284.50

5.286.716.78
4.209.611.72
538.151.68

.00
631.044.91
631.044.91

3.185.180.08

706.791.48

.00
660.763.87
523.360.16

1.294.264.57

30.725.421.94

2.041.796.68
766.289.00
6.125.303.31

21.344.594.65
447.438.30
500.511.39
500.511.39
629.609.69
629.609.69
.00

153.384.887.61

/
%,
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2017 YILI BUTGE GELIR KESIN HESAP CETVELI

GELIR TURU

VERGI GELIRLERI

Miilkiyet Gizerinden alinan
vergiler

Dahilde alinan mal ve hizmet
vergileri

Harglar

TESEBBUS ve MULKIYET
GELIRLERI

Mal ve hizmet satis gelirleri

Kira gelirleri
Diger tesebbis ve milkiyet
gelirleri

ALINAN BAGIS VE YARDIM.
ile OZEL GELIRLER

Yurtdisindan alinan bagis ve

' yardimlar

Merkezi ydnetim bitcesine
dahil idarelerden alinan

Kurumlardan ve kisilerden
alinan yardim ve bagislar

Proje yardimlari
DIGER GELIRLER
Faiz gelirleri

Kisi ve kurumlardan alinan

paylar

Para cezalarn

Diger cesitli gelirler
SERMAYE GELiRLER}
Tasinmaz Satis Gelirleri

ALACAKLARDAN TAHSILAT
Yurtici alacaklardan tahsilat

RED VE IADELER (-)

TOPLAM

77 L

o 7

BUTCE
TAHMINI

65.098.000,00

41.700.000,00

7.750.000,00

15.648.000,00

15.190.100,00

13.089.100,00

1.651.000,00

450.000,00

1.605.000,00

2.000,00

800.000,00

302.000,00

501.000,00

85.518.000,00

3.502.000,00

56.392.000,00

6.6i1;000,00
19.013.000,00
12.601.000,00
12.601.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00

-2.000,00

181.510.100,00

TOPLAM
TAHAKKUK

79.992.650,73

55.204.865,84

7.356.526,12

17.431.258,77

17.408.284,52

15.979.936,44

1.428.348,08

923.264,82

784.169,82

119.745,00

19.350,00

68.436.473,21

1.615.050,13

58.857.045,74

7.398.800,38

565.576,96
6.812.626,87
6.812.626,87

7.994.407,42

7.994.407,42

0

.567.707,57

NET
TAHSILAT

53.166.525,49

29.996.808,14

5.763.029,56

17.406.687,79

17.246.255,74

15.966.481,84

1.279.773,90

923.264,82

784.169,82

119.745,00

19.350,00
66.963.284,46

1.615.050,13

58.857.045,74

6.108.292,63

382.895,96
6.812.626,87
6.812.626,87

7.994.407,42
7.994.407,42

0

153.106.364,80

TAHSILAT/
TAHAKKUK

66%
54%
78%
100%
99%
100%
90%
0

100%

100%

100%

100%
98%

100%
100%

83%
68%
100%
100%

100%

100%




AKTIF ' S BiLANth ' ' 2017 YIL

i ‘ ' DONEN VARLIKLAR 120.647.080,50
10 Hazir Degerler 27.161.120,88
100 Kasa Hesabi 0,00
102 Bankalar Hesabi 26.821.159,57
1103 Verilen Cekler ve Génderme Emirleri Hesabi (-) : 0,00
1108 Diger Hazir Degerler Hesabi . 39.921,00
109 Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar Hesabi _ 300.040,31
11 ; Menkul Kiymetler | 0,00
12 Faaliyet Alacaklar , 28.193.712,95
120 Gelirlerden Alacaklar Hesabi ' 0,00
121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabi 7 ‘ 28.193.712,95
122 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesab 7 7 0,00
: 127 Diger Faaliyet Alacaklari Hesabi 0,00
113 | Kurum Alacaklari 134.671,52
.14 Diger alacaklar 3.532.300,38
! 140 Kisilerden Alacaklar Hesabi 3.532.300,38
15 Stoklar 7 7.208.747,74
» 150 ilk Madde ve Malzeme Hesabi B L 7.208.747,74
16  On Odemeler 7 | 486.903,75
1160 s Avans ve Kredileri Hesabi | 0,00
1162 Btge Digi Avans ve Krediler Hesabi | 486.903,75
18 Gelecek Aylara Ait Giderler . 12.053,56
+ 180 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabi ‘ : 12.053,56
19 | Diger Donen Varliklar : 53.917.569,72
190 Devreden KDV Hesabi . 53.917.569,72
1191 indirilecek KDV Hesabi 7 R B 0,00
2000  DURAN VARLIKLAR A 258.549.547,84
21 Menkul Varliklar 0,03
-22 Faaliyet Alacaklari 42.505,13
222 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar hesabi 0
226 Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabi 42.505,13
227 Diger Faaliyet Alacaklari Hesabi 0
23 Kurum Alacaklari : 0
24 ~Mali Duran Varliklar ‘ 17.050.289,26
240 Mali Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi _ 16.849.674,23
241 Mal ve Hizmet Ureten Kuruluslara Yatirilan Sermaye ’ 200.615,03
25 Maddi Duran Varliklar . 241.319.154,37
250 Arazi ve Arsalar Hesabi » 165.684.466,32
251 Yeralti ve Yerilstl Dizenleri Hesabi ‘ 18.279.877,86

252 Binalar Hesabi 31.375.998,05
' 8.215.954,19

253 Jesis, Makine ve Cihazlar Hesabi




28
29

PASIF

30
5 + 300.
31

32

33

36

37

39
391
~ UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR

40

41

254
1255

257

258
26
260
264

268

294

299

1320

322

330
333

360
361
362

363

368

372
38

400

- Tagitlar Hesabi
~ Demirbaglar Hesabi
Birikmis Amortismanlar Hesabi (-)
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Haklar Hesabi
- Ozel Maliyetler Hesabi
Birikmig Amortismanlar Hesabi (-)
Gelecek Yillara Ait Giderler
Diger Duran Varliklar
Elden Cikarilacak Stoklar Ve Maddi Duran Varliklar
‘Birikmis Amortismanlar Hesabi (-) -

AKTIF TOPLAMI

'KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar
Banka Kredileri Hesabi

Kisa Vadeli Dig Mali Borglar
_Faaliyet Borglan

Bltce Emanetleri Hesabi

Bltgelegstirilecek Borglar Hesabi

Emanet Yabanci Kaynaklar

Alinan Depozito ve Teminatlar Hesabi
Emanetler Hesabi

Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
Odenecek Vergi ve Fonlar Hesabi

- Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri Hesabi

Fonlar veya Diger Kamu idareleri Adina Yapilan Tahsilat Hesabi
Kamu idareleri Paylari Hesabi
Vadesi Gegmis Ertelenmis veya Taksitlendirilmis Vergi ve Diger

Yiik.

Borg ve Gider Karsiliklari

Kidem Tazminati Karsili§i Hesabi

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
- Gider Tahakkuklari Hesabi

'Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

Hesaplanan KDV Hesabi

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar
Banka Kredileri Hesabi
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

ger Borglar O

6.228.376,60
5.740.257,59
-6.178.923,07
11.973.146,83
0
7.600.379,20
1.652,00
-7.602.031,20
0 §

137.599,05
141.709,95
-4110,9

 379.196.628,34

2017 YILI

23.320.941,16
0
0
0

12.226.486,13
12.226.486,13
0
8.871.784,42
3.067.956,59
5.803.827,83
1.434.079,75
491.930,62
309.921,79
190.343,35
0

441.883,99
771.000,00
771.000,00

17.590,86

17.590,86

0

0
5.708.258,06

4.048.680,06

4.048.680,06

0

0



47
472 Kidem Tazminati Karsihigl Hesabi

50
500 Net Deger Hesabi

57

58
59

Borg ve Gider Karsiliklari

 OZKAYNAKLAR
Net Deger Sermaye

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

570 Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari Hesabi

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari
Olumlu Olumsuz Faaliyet sonuglari
590 Donem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi

PASIF TOPLAMI:

1.659.578,00
1.659.578,00

350.167.429,12

272.662.349,46
272.662.349,46
60.238.927,43
60.238.927,43
0
17.266.152,23
17.266.152,23

379.196.628,34.
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2017 Yil Miidiirlitk Harcamalarinin Toplam Biitge icerisindeki Payi

ARSIV MUDURLUGU

ISLETME VE iSTIRAKLER MUDURLUGU
ZABITA MUDURLUGU

TEMIZLIK iSLERI MUDURLUGU

PLAN VE PROJE MUDURLUGU

PARK VE BAHCELER MUDURLUGU
MALI HIZMETLER MUDURLOGOU
KULTUR VE SOSYAL iSLER MUDURLUGD
iMAR VE SEHIRCILIK MUDURLUGU
FEN iSLERI MUDURLUGU

EMLAK VE iSTIMLAK MUDURLUGU
DESTEK HIZMETLERI MUDURLUGU
HUKUK isLERi MUDURLUGU

STRATEJI GELISTIRME MUDURLUGU
YAZI iSLERI MUDURLUGU

BiLGI iSLEM MUDURLUGU

INSAN KAYNAKLARI VE EGITiM MUD.

OZEL KALEM MUDURLUGU
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2017 mali yili i¢in Corlu Belediyesi Biitgesi 181.510.100,00 TL olarak tahmin edilmis
olup; biitgenin 153.384.887,61 TL si harcanmistir. 5018 sayili Kanunun 20. maddesinde
gegen, cari yil igerisinde kullanilmayan &denek iptal edilir hitkmii geregince, baslangi¢
biitgesinden arta kalan 28.125.212,39 TL imha edilmistir. Toplam biitge i¢erisinde en biiyiik
paya sahip olan Fen Isleri Miidiirliigiiniin biitgesi 60.065.000,00 TL olarak tahmin edilmis
olup; biitgesinin %78 sini harcayarak 46.800.201,68 TL gider gerceklestirmistir. Toplam
biit¢e igerisinde ikinci en biiylik paya sahip olan Insan Kaynaklar1 ve Egitim Miudiirliigii ise
28,287,500.00 TL tahmini biit¢esinin 25,521,137.31 TL sini harcayarak kendisine tahsis
edilen 6denegin %89 unu kullanmistir. Baslangi¢c 6denegi 18.480.000,00 TL olan Temizlik
Isleri Mudiirliigii, y1l igerisinde yapilan 6denek aktarmalari ile birlikte 21.140.000,00 TL olan

net biitgesinin 20.943.011,98 TL sini harcayarak; biit¢esinin %99 unu gerceklestirmistir.

Biit¢eler hazirlanirken, Corlu Belediyesi Stratejik Plani ile Performans Programinda yer
alan hedeflerin rehber alinmasi, gergek¢i bir biitge tahmininin yapilmasina yol agmaktadir.
Boylelikle Hedeflenen Biitge ile Gergeklesen Biitgenin birbirine yakin sonuglar vermesi,

Corlu Belediyesi Biit¢esinin basarisina 6nemli katkilar saglamaktadir.
Gorev Yapan Muhasebe Yetkililerine Ait Liste

Meryem GEZER , 2017 yilinda Muhasebe Yetkilisi gérevini yapmistir. Meryem
GEZER' in olmadig1 durumlarda (izin, hastalik vb.), Muhasebe Yetkilisi gérevini Mustafa

TEKBAS yerine getirmistir. Mustafa TEKBAS;

07/02/2017 - 10/02/2017 tarihleri arasinda,
13/07/2017 - 14/07/2017 tarihleri arasinda,
12/09/2017 - 15/09/2017 tarihleri arasinda,
31/10/2017 - 1/11/2017 tarihleri arasinda ve

27/11/201 Z tagthinde Muhasebe Yetkilisi gorevini icra istir.




Gergeklesen Biitce Giderlerinin Toplam Biitce Gideri icindeki Payi

0,
0,30% 0,40%

r

H Personel Giderleri

& SGK Devlet Primi Giderleri

= Mal ve Hizmet Alim Giderleri
E Faiz Giderleri

m Cari Transferler

Sermaye Giderleri

m Sermaye Transferleri

i Borg Verme

2017 yili igin 153.384.887,61 TL olarak Gergeklesen Biitce Giderinin %60 1 Mal ve
Hizmet Alim Giderleri igin yapilmis olup; 92.362.591,60 TL gider gergeklesmistir.
Gergeklesen Biitce giderlerinin %20 sini olusturan Sermaye Giderleri i¢in 30.725.421,94 TL
harcama S/apllmlstlr. 2017 yilinda gergeklesen %60 lik mal ve“ hizmet alimlar1 ile %20 lik
sermaye harcamalari; Corlu Belediyesi Biitgesinin %80 inin tiiketime ve yatirima

yoneldiginin, kaynaklarin etkili ve verimli kullandiginin 6nemli bir gostergesidir.

5393 sayili Belediye Kanunun 49. maddesine gore, "Belediyenin yillik toplam personel
giderleri, ger¢eklesen en son yil biitge gelirlerinin 213 sayili Vergi Usul Kanununa gore
belirlenecek yeniden degerleme katsayisi ile ¢arpimi sonucu bulunacak miktarin ylizde
otuzunu asamaz. Niifusu 10.000'in altinda olan belediyelerde bu oran ytzde kirk olarak
uygulanir." denilmektedir. Corlu Belediyesinin 2017 yili net harcamalarinin %14 {ni
olusturan Personel Giderleri 21.799.264,05 TL olarak gerceklesmis ve ilgili kanun

hiitkmiindeki ytizde otuzluk barajin altinda kalmistir.




Gergeklesen Biit¢e Gelirlerinin Toplam Tahsilat igcindeki Payi

m Vergi Gelirleri

2 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri

2 Alinan Bagis ve Yardimlar ile
Ozel Gelirler

& Diger Gelirler

& Sermaye Gelirleri

0,60%

Corlu Belediyesi 2017 yilinda toplam 153.106.364,80 TL Net Tahsilat elde etmistir.
Tablodan da goriildiigii tizere bu tahsilatin %44 ii Diger Gelirlerden olugmaktadir. Toplam net
tahsilat1 66.963.284,46 TL olan ve Faiz Gelirleri, Kisi ve Kurumlardan Alinan Paylar ile Para
Cezalarindan olusan Diger Gelirler tahsilatml‘n %44 oraninda ger¢eklesmesinde en biiyilik

etken; 58.857.045,74 TL olan Merkezi Yonetimden alinan vergi gelirleri paylarndir.

Miilkiyet Uzerinden Alinan Vergiler, Dahilde Alinan Mal ve Hizmet Vergileri ile
Harglardan olusan Vergi Gelirleri, toplam biit¢e i¢inde ikinci en biiyiik tahsilat oranina
sahiptir. Toplam net tahsilati 53.166.525,49 TL olan Vergi Gelirlerinin, 29.996.808,14 TL si

Emlak ve Cevre Temizlik Vergilerinden; 17.406.687,79 TL si de Har¢lardan olusmaktadir.

Son olarak toplam tahsilatin %11 i oraninda gerceklesen Tesebbiis ve Miilkiyet
Gelirlerinin net tahsilat toplami 17.246.255,74 TL dir. Bu toplamin 15.966.481,84 TL si Mal

ve Hizmet Satis Gelirlerinden olusmaktadir.
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5018 sayili Kamu Mali Yonetimi ve Kontrol Kanunun amaci; "Kalkinma planlar1 ve
programlarda yer alan politika ve hedefler dogrultusunda kamu kaynaklarinin etkili,
ekonomik ve verimli bir sekilde elde edilmesi ve kullanilmasini, hesap verebilirligi ve mali
saydamlif1 saglamak tizere, kamu mali yonetiminin yapisini ve isleyisini, kamu biit¢elerinin
hazirlanmasini, uygulanmasini, tiim mali islemlerin muhasebelestirilmesini, raporlanmasim ve
mali kontrolii diizenlemektir. Corlu Belediyesinin 2017 yil1 biitgesi 5018 sayili Kanuna ve bu
kanuna dayanilarak ¢ikarilan Mahalli Idareler Biitce ve Muhasebe Yonetmeligine uygun
olarak hazirlandig1; yine kanunun 5. ve 13. maddelerinde gegen ilkelere bagh kalindigi;
Odenek {istii ve biitce disi harcamanin olmadigi; Biit¢e disiplinine uyarak harcamalarin
gerceklestirildigi ve Belediye tasmir kayitlarinin Tasinir Mal Yonetmeligindeki usul ve

esaslara uygun oldugu gérulmiistiir.
Is Bu rapor diizen]enerek tarafimizdan imza altina alinmustir.

7.
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